
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Perinel

Polo

Scarpa

Salgarella

Trevisan

Tonon

Conton

Pesce

Alfonzi

Zanchetta

Mazzuia

Giurin

Bilato

Mascarin

Polo

Cazzin

Bongini

Fregonese

Mascarin

Sari

Marson

Furlan

Berto

Agnolin

Vanzo

Fladiano

Ennio

Flavio

Fabrizio

Gabriele

Dario

Massimo

Paolo

Doriano

Paolo

Diego

Paolo

Luca

Romano

Stefano

Renato

Gino

David

Marco

Roberto

Pietro

Cesare

Enzo

Michele

Fabrizio

ASD Lenza San Stino (Maver)

S.P.S. Team Riviera (Trabucco)

S.P.S. Team Riviera (Trabucco)

ASD Lenza San Stino (Maver)

ADS L.S. Team Sandonà (Trabucco)

ASD Cannisti Club Jesolo (Milo)

S.P.S. Team Riviera (Trabucco)

S.P.S. Team Riviera (Trabucco)

S.P.S. I Dragoni

A.P.S. Cannisti Sandonatesi (Colmic)

ASD Cannisti Club Jesolo (Milo)

S.P.S. I Dragoni

S.P.S. I Dragoni

A.P.S. Cannisti Sandonatesi (Colmic)

S.P.S. Team Riviera (Trabucco)

S.P.S. I Dragoni

ASD A.P.S. Musile (Maver)

ADS L.S. Team Sandonà (Trabucco)

A.P.S. Cannisti Sandonatesi (Colmic)

ASD Cannisti Club Jesolo (Milo)

Lenza Club Mogliano (Preston)

ASD Cannisti Club Jesolo (Milo)

ASD Cannisti Club Jesolo (Milo)

ASD Cannisti Club Jesolo (Milo)

Lenza Club Mogliano (Preston)

7,0

7,5

7,5

9,0

11,0

11,5

11,5

12,0

12,5

13,0

14,5

16,0

16,0

16,0

16,5

16,5

17,0

19,0

19,0

21,0

22,5

23,0

23,5

27,0

27,8

2 - 1 - 2 - 4

3 - 3 - 2 - 1

3 - 2 - 3 - 1

1 - 4 - 4 - 2

1 - 1 - 8 - 5

1 - 2 - 4 - 9

2 - 3 - 7 - 3

2 - 5 - 2 - 6

1 - 7 - 3 - 5

3 - 5 - 8 - 1

5 - 3 - 4 - 5

4 - 7 - 1 - 8

2 - 6 - 5 - 6

6 - 6 - 4 - 3

1 - 5 - 9 - 6

5 - 2 - 9 - 5

7 - 8 - 2 - 4

3 - 3 - 8 -10

8 - 8 - 3 - 4

6 - 4 - 7 - 8

5 - 7 - 7 - 7

4 - 8 -10 - 6

4 - 9½-10 - 5

7 - 9 - 6 -10

8 - 9½- 7 - 8

8.600

6.235

4.810

7.190

5.795

6.735

5.310

5.625

7.050

7.580

5.275

7.410

4.315

2.200

7.515

2.615

5.450

3.225

3.545

4.740

1.760

2.600

2.025

1.885

2.735

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Brian
Data 13-10-2013
Società Organizzatrice Jolly Eraclea

Manifestazione Provinciale Ind.le 2^ Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
17:42:40

Direttore di Gara
Bardelotto Tito

Giudice di Gara
Emanuelli Antonio



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Furlan

Mozzato

Cadamuro

Teso

Puppo

Zamuner

Vendrame

Manente

Picozzi

Camarda

Cigana

Glir

Bovolenta

Ceriello

Milanese

Fregonese

Niero

Zanchetta

Falcier

Celleghin

Bottan

Disegna

Cancia

Vendrame

Mazzon

Luca

Vinicio

Ernesto

Amelio

Flavio

Daniele

Kocis

Giuseppe

Giuseppe

Amedeo

Giuliano fran

Roberto

Zorino

Luca

Loris

Andrea

Marcello

Silvio

Alfredo

Franco

Loris

Ivano

Massimiliano

Dario

Paolo

ASD A.P.S. Musile (Maver)

S.P.S. Team Riviera (Trabucco)

ADS L.S. Team Sandonà (Trabucco)

ADS L.S. Team Sandonà (Trabucco)

ASD S.P.S. La Concordia (Maver)

ADS L.S. Team Sandonà (Trabucco)

A.P.S. Cannisti Sandonatesi (Colmic)

S.P.S. Team Riviera (Trabucco)

ADS L.S. Team Sandonà (Trabucco)

A.P.S. Jolly Eraclea

ASD Lenza San Stino (Maver)

ASD S.P.S. La Concordia (Maver)

A.P.S. Cannisti Sandonatesi (Colmic)

S.P.S. Team Riviera (Trabucco)

Lenza Club Mogliano (Preston)

ADS L.S. Team Sandonà (Trabucco)

S.P.S. Team Riviera (Trabucco)

ASD Pescatori Sportivi Altino

ASD Cannisti Club Jesolo (Milo)

A.P.S. Cannisti Sandonatesi (Colmic)

A.P.S. Cannisti Sandonatesi (Colmic)

ADS L.S. Team Sandonà (Trabucco)

ASD S.P.S. La Concordia (Maver)

A.P.S. Cannisti Sandonatesi (Colmic)

ASDP Lenza Club Fossalta

22,5

14,5

20,5

20,5

23,5

23,5

23,5

26,0

32,0

32,5

20,5

21,5

21,5

23,5

25,5

27,5

27,5

30,5

31,5

28,5

28,5

29,5

29,5

30,5

31,5

8 - 4 - 5 -11

11 - 2 - 6 - 1

5 - 1 -11 - 9

7 - 5 -11 - 3

10 -11 - 6 - 2

2 - 7 -11 - 9

9 - 6 -11 - 3

4 - 9½-11 - 7

7 - 9½-10 -11

8 -10 - 9 -11

3 - 1 -11 -11

11 -11 - 1 - 4

3 -11 -11 - 2

6 -11 - 1 -11

11 - 4 - 5 -11

11 - 9 -11 - 2

11 - 6 - 5 -11

6 -11 -11 - 8

11 -11 - 9 - 6

11 -11 -11 - 1

1 -11 -11 -11

2 -11 -11 -11

11 -11 -11 - 2

11 -11 -11 - 3

4 -11 -11 -11

2.970

3.770

3.490

1.360

3.710

2.450

2.710

2.940

3.150

3.560

3.860

2.010

3.390

5.050

3.180

1.450

1.150

1.370

1.800

4.010

2.950

2.600

2.080

1.240

1.550

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
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Società Organizzatrice Jolly Eraclea

Manifestazione Provinciale Ind.le 2^ Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
17:42:40

Direttore di Gara
Bardelotto Tito

Giudice di Gara
Emanuelli Antonio



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

51

52

53

54

55

56

57

58

58

60

61

62

63

64

65

65

65

65

Gottardo

Padoani

Michelon

Cella

Lanzarini

Caissut

Furlanetto

Borin

Favaro

Daneluzzi

Vettori

Brancaccia

Biesso

Serafin

Cristofoletto

Cattaruzza

Visotto

Trentin

Sergio

Omero

Giorgio

Pietro maria

Mauro

Oscarre

Gianni

Fabrizio

Gianni

Daniele

Ermanno

Marco

Massimo

Antonio

Paolo

Marco

Gaetano

Paolo

ASD Cannisti Club Jesolo (Milo)

A.P.S. Cannisti Sandonatesi (Colmic)

ASD Cannisti Club Jesolo (Milo)

ASD Lenza San Stino (Maver)

ADS L.S. Team Sandonà (Trabucco)

ASD A.P.S. Musile (Maver)

S.P.S. I Dragoni

ADS L.S. Team Sandonà (Trabucco)

ADS L.S. Team Sandonà (Trabucco)

A.P.S. Cannisti Sandonatesi (Colmic)

A.P.S. Jolly Eraclea

A.P.S. Cannisti Sandonatesi (Colmic)

ADS Gr. Pesca Sportiva Oriago

ASD Pescatori Sportivi Altino

ASD Pescatori Sportivi Altino

A.P.S. Cannisti Sandonatesi (Colmic)

ASD Lenza San Stino (Maver)

ASD Pescatori Sportivi Altino

31,5

32,5

33,5

34,5

34,5

34,5

35,5

36,0

36,0

36,5

36,5

36,5

37,5

37,5

38,5

38,5

38,5

38,5

4 -11 -11 -11

5 -11 -11 -11

6 -11 -11 -11

7 -11 -11 -11

11 -11 -11 - 7

11 -11 -11 - 7

11 -11 -11 - 8

8½-11 -11 -11

8½-11 -11 -11

9 -11 -11 -11

9 -11 -11 -11

11 -11 -11 - 9

11 -11 -10 -11

11 -11 -11 -10

11 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11

730

1.280

1.190

970

240

210

30

400

400

1.000

190

90

150

0

0

0

0

0

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Brian
Data 13-10-2013
Società Organizzatrice Jolly Eraclea

Manifestazione Provinciale Ind.le 2^ Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
17:42:40

Direttore di Gara
Bardelotto Tito

Giudice di Gara
Emanuelli Antonio



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MOZZATO Vinicio

CERIELLO Luca

SALGARELLA Fabrizio

CAZZIN Renato

TESO Amelio

LANZARINI Mauro

FALCIER Alfredo

SARI Roberto

BRANCACCIA Marco

GLIR Roberto

S.P.S. Team Riviera

S.P.S. Team Riviera

ASD Lenza San Stino

S.P.S. I Dragoni

ADS L.S. Team Sandonà

ADS L.S. Team Sandonà

ASD Cannisti Club Jesolo

ASD Cannisti Club Jesolo

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

ASD S.P.S. La Concordia

(Trabucco)

(Trabucco)

(Maver)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

950

0

830

380

680

240

260

100

90

640

1

11

2

5

3

7

6

8

9

4

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Brian

Data 13-10-2013

Società Organizzatrice Jolly Eraclea

Manifestazione Provinciale Ind.le 2^ Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Bardelotto Tito

Giudice di Gara

Emanuelli Antonio

Ora

17:44:02



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CAISSUT Oscarre

PUPPO Flavio

CADAMURO Ernesto

VANZO Fabrizio

MASCARIN Romano

BILATO Luca

MASCARIN Marco

SERAFIN Antonio

BERTO Enzo

POLO Ennio

ASD A.P.S. Musile

ASD S.P.S. La Concordia

ADS L.S. Team Sandonà

Lenza Club Mogliano

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

S.P.S. I Dragoni

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

ASD Pescatori Sportivi Altino

ASD Cannisti Club Jesolo

S.P.S. Team Riviera

(Maver)

(Maver)

(Trabucco)

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Trabucco)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

210

1.110

150

190

650

270

550

0

420

1.280

7

2

9

8

3

6

4

10

5

1

C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Brian

Data 13-10-2013

Società Organizzatrice Jolly Eraclea

Manifestazione Provinciale Ind.le 2^ Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Bardelotto Tito

Giudice di Gara

Emanuelli Antonio

Ora

17:44:02



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PESCE Paolo

FREGONESE Andrea

FURLANETTO Gianni

ZANCHETTA Paolo

FURLAN Luca

CONTON Massimo

TREVISAN Gabriele

SERAFIN Antonio

BERTO Enzo

POLO Ennio

S.P.S. Team Riviera

ADS L.S. Team Sandonà

S.P.S. I Dragoni

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

ASD A.P.S. Musile

S.P.S. Team Riviera

ADS L.S. Team Sandonà

ASD Pescatori Sportivi Altino

ASD Cannisti Club Jesolo

S.P.S. Team Riviera

(Trabucco)

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Milo)

(Trabucco)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

750

1.340

30

1.940

0

1.290

820

0

420

1.280

6

2

8

1

11

3

5

9,5

7

4

A

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Brian

Data 13-10-2013

Società Organizzatrice Jolly Eraclea

Manifestazione Provinciale Ind.le 2^ Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Bardelotto Tito

Giudice di Gara

Emanuelli Antonio

Ora

17:44:02



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOVOLENTA Zorino

VENDRAME Dario

FURLAN Cesare

ZAMUNER Daniele

MARSON Pietro

AGNOLIN Michele

SCARPA Flavio

BONGINI Gino

ALFONZI Doriano

ZANCHETTA Silvio

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

ASD Cannisti Club Jesolo

ADS L.S. Team Sandonà

Lenza Club Mogliano

ASD Cannisti Club Jesolo

S.P.S. Team Riviera

ASD A.P.S. Musile

S.P.S. I Dragoni

ASD Pescatori Sportivi Altino

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Trabucco)

(Preston)

(Milo)

(Trabucco)

(Maver)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

1.710

1.240

580

310

410

10

1.830

1.110

690

400

2

3

6

9

7

10

1

4

5

8

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Brian

Data 13-10-2013

Società Organizzatrice Jolly Eraclea

Manifestazione Provinciale Ind.le 2^ Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Settore DZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Bardelotto Tito

Giudice di Gara

Emanuelli Antonio

Ora

17:44:03



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TONON Dario

MANENTE Giuseppe

VENDRAME Kocis

POLO Stefano

GIURIN Paolo

MAZZUIA Diego

FREGONESE David

CANCIA Massimiliano

PERINEL Fladiano

CELLEGHIN Franco

ASD Cannisti Club Jesolo

S.P.S. Team Riviera

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

S.P.S. Team Riviera

S.P.S. I Dragoni

ASD Cannisti Club Jesolo

ADS L.S. Team Sandonà

ASD S.P.S. La Concordia

ASD Lenza San Stino

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

(Milo)

(Trabucco)

(Colmic)

(Trabucco)

(Milo)

(Trabucco)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

850

1.110

1.960

1.290

860

1.800

810

2.080

1.840

4.010

9

7

3

6

8

5

10

2

4

1
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Manifestazione Provinciale Ind.le 2^ Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Settore EZona A
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Direttore di Gara

Bardelotto Tito

Giudice di Gara

Emanuelli Antonio

Ora

17:44:03
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